2

[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИ
УЛАТӐР МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН ПӖРРЕМӖШ СОЗЫВ ДЕПУТАЧӖСЕН ПУХӐВӖ
РЕШЕНИЕ

«01» февраля 2023 года

       г. Алатырь

                               № 9/17
Об установлении границ территориального

общественного самоуправления

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алатырского муниципального округа, Положением о территориальном общественном самоуправлении на территории Алатырского муниципального округа Чувашской Республики и примерным Уставом территориального общественного самоуправления, утвержденным решением Собрания депутатов Алатырского муниципального округа от 28 декабря  2022 года № 8/25, и на основании  обращения инициативной группы жителей С. Старые Айбеси и д. Новые Выселки,  Собрание  депутатов Алатырского муниципального округа
РЕШИЛО:

1. Установить границы территории, на которой предлагается осуществление территориального общественного самоуправления  согласно приложению № 1  к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Алатырского муниципального округа                                               С.В. Павлёнков
Глава Алатырского

 муниципального округ                                                                      Н.И. Шпилевая
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов
Алатырского муниципального округа

от 02.02.2023 №____/_____
АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ,
НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ
ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
	Наименование ТОС
	Границы территорий

(улицы, проезды, проспекты, переулки и иные)

	Староайбесинский
	с. Старые Айбеси, в том числе улицы:

- Ленина, дома  №№ 1,1а,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,47,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,87.

- Карла Маркса, дома  №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,1,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,60а,61,62,63,64,65,66,68,70,72,74,76,78,80,82,84.

- Больничная, дома  №№

1,2,3,4,5, 6,8,10,12,14,16,18, 20.

- Первомайская, дома  №№

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,20.

- Молодежная, дома  №№

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12.

-- Николаева, д ома  №№

1,1а,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,45,47,49,50,51,53.

- Лесная, дома  №№

1,2,3,4,5,6,7,8.

- Садовая , дома №№

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,6,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77.

- Школьная, дома  №№

1,1а,1б,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53(56),54.

- Октябрьская, дома  №№

1,2,3,4, 6, 6А,6Б,6В,8,10.

- Пионерская, дома  №№

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13.

- переулок Школьный, дома  №№

1,2,3,4,5,6,7, 9.

- Переулок Полевой, дома  №№

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13.

- пер. Новый, дома  №№

1,2,3,4,5,6,7.

д. Новые Выселки

ул. Гагарина, дома  №№

1,2,3,4, 4А,5,6,7,8,9,10,11,12,12А, 12Б, 14А,14Б,13,14,15,16,17,,19,21,22,23,25, 60.

ул. Николаева, дома  №№

1,2,2А,3,4,5,6,7, 7а,7Б,8,9,10,11,12,13.